
бюджетное общеобразовательное учреждение  

Сокольского муниципального района  

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

ПРИКАЗ 

 

13.10.2020 г.         № 164 

 

О назначении руководителя Центра «Точка роста» 

 

 

 В связи с открытием в школе структурного подразделения – Центр 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее – Центр) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

назначить заведующей структурного подразделения с 13.10.2020 г. 

Калистратову Людмилу Юрьевну  

 

 

 

Директор:       М.А. Староверова 

 

Ознакомлена:       Л.Ю. Калистратова 

 

 

 

 
В дело № 01-12 

13.10.2020 г. 

М.А. Староверова 

 

 


